
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90004/2024 - PE

4/2024

4/2024

10/04/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e
que não há recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2024

90004/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

26/04/2024

26/04/2024
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, CONTAINERS, DUCHAS E LAVATÓRIOS 
INCLUINDO MANUTENÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA BEM COMO ABASTECIMENTO E 
REPOSIÇÃO DE MATERIAIS NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

MULTIBAN LOCAÇÕES DE BENS MÓVEIS LTDA     (7077)

1 LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS COM
MANUTENÇÃO DIARIA, BEM COMO ABASTECIMENTO E
REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E ATENDENDO AS
ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL DESCRITIVO.

DIA 5.000,00  0,0000     180,00 900.000,00

2 LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS PARA
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM
ACESSO DE CADEIRANTE, COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, BEM COMO ABASTECIMENTO E
REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E ATENDENDO AS
ESPECIFICAÇOES DO MEMORIAL DESCRITIVO.

DIA 500,00  0,0000     280,00 140.000,00

3 LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS (VIP
LUXO) COM PIA, DISPENSER PARA PAPEL TOALHA E
SABONETE LIQUIDO, COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, BEM COMO ABASTECIMENTO E
REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E ATENDENDO AS
ESPECIFICAÇOES DO MEMORIAL DESCRITIVO.

DIA 70,00  0,0000     290,00 20.300,00

Governador Celso Ramos,   26   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90004/2024 - PE

4/2024

4/2024

10/04/2024

Folha:  2/2

 LOTE:  1

MULTIBAN LOCAÇÕES DE BENS MÓVEIS LTDA     (7077)

4 LOCAÇÃO DE DUCHA TIPO CABINE INCLUINDO
MANUTENÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS BEM
COMO ABASTE CIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E
ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL
DESCRITIVO.

DIA 1.200,00  0,0000     315,00 378.000,00

5 LOCAÇÃO DE CONTAINER METÁLICO AÇO GALVANIZADO
MODELO: VÃO LIVRE (DEPÓSITO/ALMOXARIFADO) COM
INSTALAÇÃO ELÉTRICA, LUMINÁRIA, PORTAS COM
FECHADURAS. MEDIDAS 6,00 X 2,20 X 2,40 M E
ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL
DESCRITIVO

DIA 500,00  0,0000     258,00 129.000,00

6 LOCAÇÃO DE CONTAINER SANITÁRIO COM
ACESSIBILIDADE PARA PESSOAS COM NECESSIDADES
ESPECIAIS E CAIXA DE DESEJOS COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 4 MILILITROS INCLUINDO MANUTENÇÃO,
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS BEM COMO
ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E
ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL
DESCRITIVO.

DIA 500,00  0,0000     1.600,00 800.000,00

7 LOCAÇÃO DE LAVATÓRIO PORTÁTIL FABRICADO EM
POLIPROPILENO COM CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO
DE 800 LITROS E CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DA
AGUA SERVIDA DE 1000 LITROS. DEVERÁ SER EQUIPADO
COM 03 SABONETEIRA, 05 TORNEIRAS, SUPORTE PARA
PAPEL TOALHA E CALHA PARA CAPITAÇÃO DA AGUA
UTILIZADA. A CONTRATADA SERÁ RESPONSÁVEL PELO
FORNECIMENTO DO SABONETE LÍQUIDO, PAPEL TOALHA,
TRANSPORTE E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS (TORNEIRAS,
REGISTROS ETC) QUE FOREM NECESSÁRIOS PARA O SEU
IDEAL FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO E ATENDENDO
AS ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL DESCRITIVO

DIA 250,00  0,0000     360,00 90.000,00

Total do Fornecedor: 2.457.300,00

Total Geral: 2.457.300,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   26   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2024-04-26T16:16:25-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2024-04-26T16:16:53-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




